
TISKANICA  
POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 
SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 
BROJ: 34 GODINA: XLVIII DANA: 01. lipnja 2012. CIJENA: 87,00 DIN. 

    

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-021-27/2012 
Dana: 15. 05. 2012. godine 
S u b o t i c a 
 

Temeljem članka 51. stavak 1. točka 5. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica» br. 26/08 i 27/08-ispravak i «Službeni list 
Grada Subotice», br. 46/11) 
 Gradonačelnik Grada Subotice, dana  15. 05. 
2012. godine donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju Počasnog odbora «Dužijanca 2012.» 
 

I. 
 Za članove Počasnog odbora «Dužijanca 
2012.» imenuju se: 
 

1. Saša Vučinić, za predsjednika, 
2. Slavko Parać, za člana,  
3. Petar Kuntić, za člana,  
4. Slaven Bačić, za člana,  
5. Tomislav Žigmanov, za člana,  
6. Bela Ivković, za člana, za člana,  
7. Lazo Vojnić Hajduk, za člana, 
8. József Kasza, za člana, 
9. Géza Kucsera, za člana i 
10. Imre Kern, za člana. 

 

II. 
 Ovo rješenje objaviti u «Službenom listu 
Grada Subotice». 
    Gradonačelnik 
    Saša Vučinić v. r. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADSKO VIJEĆE 
Broj:  III-352-228/2012 
Dana: 30. 04. 2012. g. 
S u b o t i c a 
Trg slobode 1 
 

Temeljem članka 11. Odluke o pribavljanju, 
korištenju, upravljanju i raspolaganju stvarima u 
vlasništvu Grada («Službeni list Grada Subotice», br. 
3/12), 

Gradsko vijeće Grada Subotice, na svojoj 
152. sjednici održanoj dana 30. 04. 2012. godine, 
donijelo je 

O D L U K U 
o davanju na korištenje Zatvorenog bazena SRC 

«Prozivka»  
Javnom komunalnom poduzeću «Stadion» 

Subotica 
 

I. 
Daje se na korištenje Javnom komunalnom 

poduzeću «Stadion» Subotica Zatvoreni bazen SRC 
«Prozivka» koji je sagrađen na uglu ul. Braće Radić i 



Stranica 2 – Broj 34                                                 Službeni list Grada Subotice                                         01. lipnja 2012. 

ul. Nade Dimić, na katastarskoj čestici br. 9801/1 
K.O. Donji Grad. 

Pravo korištenja iz stavka 1. ove točke 
obuhvaća pravo držanja nekretnine iz stavka 1. ove 
točke, korištenja iste sukladno prirodi i namjeni 
stvari, davanja u najam i upravljanja istom 
(održavanje, obnavljanje i unaprjeđivanje iste, kao i 
izvršavanje zakonskih i drugih obveza). 
 

II. 
Temeljem ove odluke s Javnim komunalnim 

poduzećem «Stadion» Subotica zaključit će se 
Ugovor o davanju na korištenje nekretnine iz točke I. 
ove odluke. 

 
III. 

Ovu odluku objaviti u «Službenom listu 
Grada Subotice». 

 
GRADONAČELNIK 
Saša Vučinić v. r. 

 
Republika Srbija  
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADSKO VIJEĆE 
Broj: III-38-9/2012 
Dana: 31.  svibnja 2012. god. 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 27. stavak 1. točka 3.  
Zakona o javnim poduzećima i obavljanju djelatnosti 
od općega interesa («Službeni glasnik Republike 
Srbije» broj 25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005-
ispravak i 123/2007-dr. zakon), članka 57. točke 2. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list općine 
Subotica» br. 26/2008 i 27/2008-ispravak i “Službeni 
list Grada Subotice” broj 46/2011) i članka 13. 
Odluke o osnutku JKP «Parking» («Službeni list 
Grada Subotice» broj  7/09-pročišćen tekst i 2/11), a 
sukladno Pravilniku o uvjetima iznajmljivanja i 
uporabe bicikala na području Grada Subotice, 

Gradsko vijeće je na svojoj 155. sjednici 
održanoj dana 31. svibnja 2012. godine  donijelo: 

 
R J E Š E NJ E  

o davanju suglasnosti na cijene iznajmljivanja 
bicikala na području Grada Subotice 

 
I. 

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog 
odbora JKP «Parking» od  23. travnja 2012. godine o 
usvajanju Cjenika iznajmljivanja bicikala na 
području Grada Subotice, s primjenom od 01. lipnja  
2012. godine. 

 
 

II. 
 Cijene iznajmljivanja bicikala i izrade 
korisničke kartice utvrđuju se u sljedećim iznosima: 
 
1. Iznajmljivanja bicikla u trajanju od 60 minuta 

20,oo dinara 
2. Dnevno iznajmljivanje bicikla        100,oo dinara 
3. Izrada korisničke kartice        500,oo dinara 

 
III. 

U cijene iz točke II. ovoga Rješenja je uračunat 
porez na dodanu vrijednost. 
 

IV. 
Ovo Rješenje se objavljuje u “Službenom listu 

Grada Subotice”. 
GRADONAČELNIK 
Saša Vučinić v. r. 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADSKO VIJEĆE 
Broj: III-38-9 /2012 
Dana: 31.  svibnja  2012. god. 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 27. stavak 1. točka 3.  
Zakona o javnim poduzećima i obavljanju djelatnosti 
od općeg interesa («Službeni glasnik Republike 
Srbije» broj 25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005-
ispravak i 123/2007-dr. zakon), članka 28. Zakona o 
komunalnim djelatnostima («Službeni glasnik 
Republike Srbije» broj 88/11), članka 57. točke 2. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list općine 
Subotica» br. 26/2008 i 27/2008-ispr. i «Službeni list 
Grada Subotica» broj 46/2011) i članka 14. Odluke o 
osnutku JKP «Pogrebno» («Službeni list Grada 
Subotice» broj 7/09-pročišćen tekst, 3/2010 i 2/2011) 
 Gradsko vijeće je na svojoj 155. sjednici 
održanoj dana 31. svibnja  2012. god. donijelo: 

 
R J E Š E NJ E 

o davanju suglasnosti na cijene pogrebnih usluga 
 

I. 
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog 

odbora JKP «Pogrebno» od  28. ožujka 2012. godine 
na izmjene cijena pogrebnih usluga pri pokapanju i 
održavanju groblja s primjenom od 01. lipnja 2012. 
godine, prema cjeniku koji je sastavni dio ovoga 
Rješenja.  

II. 
U cijene iz točke I. ovoga Rješenja nije 

uračunat porez na dodanu vrijednost. 
 

 



01. lipnja 2012.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 34 – Stranica 3 

III. 
Stavlja se izvan snage Rješenje broj: III-38-

9/2010 od  30. rujna 2011. god. 
 
 

IV. 
Ovo Rješenje se objavljuje u “Službenom listu 

Grada Subotice”. 
   Gradonačelnik 
   Saša Vučinić v. r. 

 
CJENIK POGREBNIH USLUGA 

PRI POKAPANJU I ODRŽAVANJU GROBLJA 
 

R.br. 
Vrsta usluge Naziv usluge 

Jedinica 
mjere 

Cijena 

1. PRIPREMANJE PROSTORA ZA POKAPANJE   
1.1.  Krečenje grobnice slučaj 601,95 
1.2.  Korištenje crpke za vodu slučaj 903,55 
1.3.  Sasip kostiju leša po osobi slučaj 1.205,13 
2. IZGRADNJA I ODRŽAVANJE STAZA   
2.1.  Naknada za raku godišnje slučaj 598,87 
2.2.  Naknada za dječju raku godišnje slučaj 298,31 
2.3.  Naknada za duplu raku godišnje slučaj 898,30 
2.4.  Naknada za grobnicu godišnje slučaj 746,90 
3.  UREĐENJE, OPREMANJE I ODRŽAVANJE  OBJEKATA ZA 

POGREBNE USLUGE 
 

3.1.  Naknada za uporabu mrtvačnice 
za započeti dan 

slučaj 2.260,08 

3.2.  Korištenje rashladne komore za 
započeti dan - danju 

slučaj 1.482,50 

3.3.  Korištenje rashladne komore za 
započeti dan - noću 

slučaj 1.808,31 

4. ODRŽAVANJE 
GROBOVA 

   

4.1.  Uređenje grobnog mjesta slučaj 375,46 
4.2.  Održavanje grobnog mjesta slučaj 300,37 
5. PRIJENOS I 

PRIJEVOZ 
UMRLIH 

   

5.1.  Pratitelji pri ukopu slučaj 450,55 
5.2.  Prijevoz pokojnika u lokalu  slučaj 5.000,00 
5.3.  Korištenje transportnog lijesa za 

prijevoz pokojnika u  prijevozu 
 

slučaj 
 

3.000,00 
5.4.    Korištenje specijalnih kolica na  

groblju – za prijevoz  
  pokojnika     

 
slučaj 

                    
509,26 

6. UKOP I 
KREMIRANJE 

UMRLIH 

   

6.1.  Priprema pokojnika za obred slučaj 2.100,00 
6.2.  Iskop rake za odrasle i zatvaranje 

rake s opremanjem humka 
 

komad 
 

5.277,18 
6.3.  Iskop dječje rake i zatvaranje rake 

s izradom humka 
komad 2.637,98 

6.4.  Otvaranje i zatvaranje grobnice, 
za ukop – klasičnog tipa  

 
slučaj 

 
5.324,08 

6.5.  Otvaranje i zatvaranje grobnice, 
za ukop – montažne s okvirom i 
poklopcem 

 
slučaj 

 
4.825,41 

6.6.  Otvaranje i zatvaranje grobnice, 
za ukop – bez okvira i poklopca 

 
slučaj 

 
2.713,08 



Stranica 4 – Broj 34                                                 Službeni list Grada Subotice                                         01. lipnja 2012. 

6.7.  Podizanje i uklanjanje betonskog 
okvira na raki za potrebe ukopa 

slučaj  
4.222,23 

6.8.  Podizanje poklopca na raki kod 
ukopa  

slučaj 2.411,48 

6.9.  Razbijanje okvira na raki za 
potrebe ukopa s odnošenjem šuta 

 
slučaj 

 
3.014,66 

6.10.  Privremeni smještaj, korištenje 
zajedničke grobnice za 12 mjeseci 

 
slučaj 

 
2.260,08 

6.11.  Iskop rake za pokapanje 
medicinskog otpada - dijelova 
tijela 

 
komad 

 
5.277,18 

6.12.  Smještaj urne u grobnicu – 
montažnog tipa 

slučaj 4.825,41 

6.13.  Smještaj urne u grobnicu – 
klasičnog tipa 

slučaj 5.324,08 

6.14.  Smještaj urne u raku komad 5.277,18 
6.15.  Ugradnja urne u spomenik 

grobnog mjesta 
slučaj 2.412,70 

7. PROVEDBA CEREMONIJALA UKOPA   
7.1.  Naknada za ceremonijal ukopa slučaj 9.722,23 
8.  EKSHUMACIJA POSMRTNIH OSTATAKA    
8.1.  Iskop rake prilikom ekshumacije komad 4.825,41 
8.2.  Iskop dječje rake prilikom 

ekshumacije 
komad 2.411,48 

8.3.  Podizanje poklopca na raki kod 
ekshumacije 

Slučaj 2.411,48 

8.4.  Podizanje i uklanjanje betonskog 
okvira na raki za ekshumaciju 

slučaj  
4.072,04 

8.5.  Razbijanje okvira na raki za 
potrebe ekshumacije sa 
odnošenjem šuta 

 
slučaj 

 
3.014,66 

8.6.  Otvaranje i zatvaranje grobnice 
kod ekshumacije klasičnog tipa i 
montažne za okvirom i 
poklopcem 

 
slučaj 

 
4.222,23 

8.7.  Otvaranje i zatvaranje montažne 
grobnice za ekshumaciju za 
okvirom i jednom pločom 

 
slučaj 

 
5.277,18 

8.8.  Otvaranje i zatvaranje montažne 
grobnice za ekshumaciju bez 
okvira i poklopca 

 
slučaj 

 
2.713,08 

8.9.  Podizanje i spuštanje lijesa kod 
ekshumacije do 1 godine 

 
slučaj 

 
2.260,08 

8.10.  Sakupljanje kostiju, podizanje i 
spuštanje lijesa s kostima, 
iznošenje i spaljivanje starih 
ljesova prilikom ekshumacije po 
osobi do 5 godina 

 
slučaj 

 
6.786,33 

8.11.  Sakupljanje kostiju, podizanje i 
spuštanje lijesa s kostima, 
iznošenje i spaljivanje starih 
ljesova prilikom ekshumacije po 
osobi preko 5 godina 

 
slučaj 

 
6.031,76 

8.12.  Prenošenje s kolicima od mjesta 
ekshumacije do mjesta ukopa 

 
slučaj 

 
1.205,13 

 



01. lipnja 2012.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 34 – Stranica 5 

S  A  D  R  Ž  A  J 
 

   Stranica 
 
1. RJEŠENJE O IMENOVANJU POČASNOG ODBORA »DUŽIJANCA 2012.«............................................1 
2. ODLUKA O DAVANJU NA KORIŠTENJE ZATVORENOG BAZENA SRC »PROZIVKA« JAVNOM 

KOMUNALNOM PODUZEĆU »STADION« SUBOTICA ...........................................................................1 
3. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE IZNAJMLJIVANJA BICIKALA NA PODRUČJU 

GRADA SUBOTICE........................................................................................................................................2 
4. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE POGREBNIH USLUGA ......................................2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list Grada Subotice – Naklada i tisak: Skupština grada Subotice, Trg slobode br. 1. Telefon: 626-
872 so@subotica.rs Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik 
Skupštine grada Subotice. Akontacijska pretplatna cijena za 2012. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 
tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

 


